ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA

Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"
Gabinete da Vereadora Maria Evan erlânia Dantas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 243/2023

Maria Evangerlânia Dantas (Lana Dantas), Vereadora com assento junto a este

Poder Legislativo, vem, na forma regimental, Requerer a V. Ex.a que, depois de

ouvido o Plenário, se digne a enviar ofício ao Prefeito Municipal, Fabio Tyrone,

bem como ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Marcílio Holanda,

solicitando, que seja feito reposição de lâmpadas e conserto de calcamento da

rua Saul Ped rosa de Melo, Bairro Alto do Cruzeiro neste Município.

Justificativa:

Escuridão, e um buraco bem grande que já criou até flores

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa-PB
em 12 de setembro de 2023

RLANIA DANTAS
ereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA-"CASA OTACI-LIO GOMES DE SÁ".
GABINETE DA VEREADORA Maria Evangerkinia Dantas

LEGISLATURA 2021/2024
Á Deus toda honra e toda glória.